
Campionato Regionale Indoor 2023 - divisioni OL e CO
A.S.D. ZAC Zenit Archery Company (R2312010)
il Palazzetto dello Sport Alatri, Dal 18-02-2023 al 19-02-2023
Giudici di Gara: Amura Giuseppe, Solimena Mario
Comitato Organizzatore: Malandrucco Silvano

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

4

Asd Arcieri Sagittario
PIETROPAOLI Massimo
RAMPON Emiliano
RIPOSO Cristian

A.S.D.Arco Club Pontino
ANGELUCCI Mirko
CIPRO Pasquale Roberto
TERELLA Alex

5 

3 

3

2

ASD Arcieri Torrevecchia
CERQUINI Emiliano
FABI Franco
MANDIA Massimiliano

A.S.D. Arco Sport Roma
ISAIA Cristiano
ORDINE Enzo
VINCENZI Augusto

5 

4 

T.28

T.25

Bronzo

A.S.D.Arco Club Pontino

A.S.D. Arco Sport Roma

3 

5 

Oro

Asd Arcieri Sagittario

ASD Arcieri Torrevecchia

6 

0 
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Campionato Regionale Indoor 2023 - divisioni OL e CO
A.S.D. ZAC Zenit Archery Company (R2312010)
il Palazzetto dello Sport Alatri, Dal 18-02-2023 al 19-02-2023
Giudici di Gara: Amura Giuseppe, Solimena Mario
Comitato Organizzatore: Malandrucco Silvano

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

4

A.S.D.Arco Club Pontino
COMPAGNUCCI Claudia
QUAGLIARINI Laura
SQUICQUARO Arianna

Arcieri Romani ASD
FIORI Carla
MASTRACCHIO Fulvia
ORESTANO Domizia

6 

0 

3

2

Asd Banderentium
KOZUBIK Anna Grazyna
LOMBARDOZZI Lucrezia
MARANDOLA Alice

Ads Arcieri Di Santo Stefano
D'AGUANNO Giada Pia
DE MEO Antonia
VACCARELLO Denise

2 

6 

Bronzo

Arcieri Romani ASD

Asd Banderentium

4 

5 

T.23

T.25

Oro

A.S.D.Arco Club Pontino

Ads Arcieri Di Santo Stefano

6 

2 
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Campionato Regionale Indoor 2023 - divisioni OL e CO
A.S.D. ZAC Zenit Archery Company (R2312010)
il Palazzetto dello Sport Alatri, Dal 18-02-2023 al 19-02-2023
Giudici di Gara: Amura Giuseppe, Solimena Mario
Comitato Organizzatore: Malandrucco Silvano

Squadre Arco Compound Maschili
1

4

A.S.D. Arco Sport Roma
OPIMO Alessio
PALONI Maurizio
SPIGARELLI Massimo

ASD Frecce Azzurre
MORUCCI Massimo Mattia
PACE Leonardo
VERDECCHIA Leonardo

225 

221 

3

2

Ads Arcieri Di Santo Stefano
MAIONE Mario
TARI Mattia Giuseppe
TARI Stefano

A.S.D.Arco Club Pontino
DEL MASTRO Eros
DI NATALE Gaetano Fabio
LATTANZI Andrea

216 

221 

Bronzo

ASD Frecce Azzurre

Ads Arcieri Di Santo Stefano

220 

217 

Oro

A.S.D. Arco Sport Roma

A.S.D.Arco Club Pontino

228 

226 
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Campionato Regionale Indoor 2023 - divisioni OL e CO
A.S.D. ZAC Zenit Archery Company (R2312010)
il Palazzetto dello Sport Alatri, Dal 18-02-2023 al 19-02-2023
Giudici di Gara: Amura Giuseppe, Solimena Mario
Comitato Organizzatore: Malandrucco Silvano

Squadre Arco Compound Femminili
1

4

A.S.D. Arco Sport Roma
ANTONI Maria Rosaria
BIGI Rachele
SCANCAMARRA Sara

-Bye-

3

2

CUS Roma A.S.D.
CATENARO Elisa
LUCIANI Cristiana
ZANNETTI Stefania

Ss Lazio Archery
BATTISTA Loredana
FRATACCI Maria
GELFUSA Concetta

201 

190 

Bronzo

Ss Lazio Archery -Bye-

Oro

A.S.D. Arco Sport Roma

CUS Roma A.S.D.

229 

218 
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